¹Порядок осуществления закупок АО ФНБ «Самрук-Қазына» и организациями пятьдесят и более
процентов голосующих акций (долей участия) которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самрук-
Қазына» на праве собственности или доверительного управления от 03 марта 2022 года (Протокол
№193).

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупок с
применением особого порядка без использования веб-портала

закупок на 2023 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 73 Порядка Фонда¹, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупок с применением особого порядка без
использования веб-портала закупок на 2023 год изменения и дополнения согласно
Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 листе:

- Приложение № 1. Перечень закупок с применением особого порядка без
использования веб-портала закупок на 2023 год.

И.о. генерального директора Чжан Цзаньи

Исп. 424223
тел.: ТОО «СП «CASPI BITUM»

ИС «Directum» № 01/Д-127 от 21.09.2023
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
ЧЖАН ЦЗЯНЬИ, 21.09.2023
Сертификат 121b011b4cb1d05c447019f9ed76bc3ebc5941dc